
Protokół Nr XXVI 
z sesji Rady Powiatu Kielcach z dnia 24 marca 2014 r. 
odbytej w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach 

od godz. 11.30 do 14.00 
 

 
Do pkt 1 
 
Otwarcie sesji  
 
Przewodniczący Rady Powiatu Józef Szczepańczyk  
Otworzył obrady, przywitał radnych i wszystkich uczestników sesji. 
 
W obradach udział wzięli: 
- Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka 
- Wicestarosta Kielecki Zenon Janus 
- Członek Zarządu Powiatu Bogdan Gierada 
- Członek Zarządu Powiatu  Michał Godowski  
- Członek Zarządu Powiatu Jacek Barański 
- Skarbnik Powiatu Maria Klusek 
- przedstawiciele komórek i jednostek organizacyjnych Starostwa 

Powiatowego, 
 
oraz goście zaproszeni: 
 
Przewodniczący, Burmistrzowie i Wójtowie z terenu Powiatu Kieleckiego 

  
Do pkt 2 
 
Stwierdzenie kworum 
 
Obecność w dniu 24 marca 2014 r. wyniosła 24 radnych, co stanowi kworum do 
podejmowania  prawomocnych decyzji.  
 
Lista obecności -  załącznik nr 1 do protokołu. 
 

Do pkt 3 
 
Przyjęcie porządku sesji. 

Przewodniczący Rady Powiatu Józef Szczepańczyk 
Przedstawił porządek obrad i poddał go pod głosowanie: 
Porządek obrad: 



1. Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XXV sesji Rady Powiatu w Kielcach z dnia 27 

stycznia 2014r.  

4. Informacje i komunikaty Przewodniczącego. 

5. Sprawozdanie Starosty Kieleckiego z działalności Zarządu Powiatu za 

okres między sesjami. 

6. Informacja Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej o stanie 
bezpieczeństwa ochrony przeciwpożarowej oraz o zagrożeniach 
pożarowych powiatu. 

7. Roczne sprawozdanie Komendanta  Miejskiego Policji o stanie porządku  
i bezpieczeństwa publicznego na terenie powiatu. 

8. Informacja Świętokrzyskiego  Wojewódzkiego Inspektora Ochrony 
Roślin i Nasiennictwa o działalności Inspekcji Ochrony Roślin i 
Nasiennictwa na terenie powiatu kieleckiego. 

9. Sprawozdanie z działalności PUP w Kielcach za 2013 rok. Informacja o 

sytuacji na lokalnym rynku pracy w obszarze działania PUP w Kielcach. 

10. Informacja o współpracy międzynarodowej powiatu kieleckiego w 2013r. 
11. Informacja o realizacji uchwał Rady  Powiatu przyjętych w roku 2013. 
12. Informacja o postępach w realizacji zadań zawartych w „Wieloletnim 

planie Inwestycyjnym Powiatu Kieleckiego na lata 2010- 2015”wg stanu 
na dzień 31.12.2013r; 

13. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Kieleckiego, 

2) zmian w budżecie Powiatu  Kieleckiego na 2014 rok, 

3) wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Kieleckiego do realizacji 

przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach pilotażowej 

części projektu„ Schematom STOP! Wspólne działania instytucji 

pomocy społecznej i instytucji rynku pracy- pilotaż”, 

4) określenia zadań, na które przeznacza się w 2014 roku środki 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 



5) przyjęcia ”Sprawozdania z realizacji zadań w 2013r. przez  Powiatowy 

Ośrodek Zatrudnienia i Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 

zakresie rehabilitacji   zawodowej osób niepełnosprawnych”, 

6)  ogłoszenia tekstu jednolitego Uchwały Nr IX/5/12 Rady Powiatu w 

Kielcach z dnia 30 stycznia 2012r. w sprawie określenia szczegółowych 

warunków umorzenia w całości lub części, łącznie z odsetkami, 

odroczenia terminu płatności, rozłożenia na raty lub odstąpienia od 

ustalenia opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej, 

7) zmiany  uchwały Nr XXVII/23/10 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 30 

marca 2010 roku w sprawie przyjęcia regulaminu określającego 

szczegółowe warunki przyznawania dodatków z wysługę lat, 

motywacyjnego, funkcyjnego, mieszkaniowego oraz za warunki pracy, 

szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i doraźnych zastępstw , wysokość i warunki 

wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy 

dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego 

zatrudnianych w szkołach prowadzonych przez Powiat Kielecki, 

zmienionej uchwałą Nr XI/45/12 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 4 

czerwca 2012 roku, 

8) wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego na 

czas nieokreślony oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

trybu zawarcia umowy najmu, 

9) zasad ustalenia wysokości czynszu z tytułu najmu lokali mieszkalnych i 

użytkowych, stanowiących własność Powiatu Kieleckiego, 

10) udzielenia pomocy finansowej dla Gminy : Raków, Zagnańsk, 

Piekoszów, Morawica, Strawczyn, Bodzentyn, Chmielnik, Sitkówka- 

Nowiny, Miedziana –Góra, Masłów , Bieliny, Nowa Słupia, Łagów i 

Górno, na zakup drzew i krzewów miododajnych oraz ich nasadzenia na 

terenie powiatu kieleckiego, 



11)  wyrażenia zgody na umorzenie należności pieniężnych Powiatu 

Kieleckiego przypadających od dłużnika – Gminy Piekoszów, 

 

14. Zapytania i interpelacje radnych. 

15. Sprawy różne i wolne wnioski. 

16 Zamknięcie obrad. 

Głosowanie: 
Za-24 
Przeciw- 0 
Wstrzymało się- 0 
 
W wyniku głosowania porządek został przyjęty. 
 

Do pkt 4 
  
Przyjęcie protokołu z XXV sesji Rady Powiatu w Kielcach z dnia 27 stycznia 

2014 r.  

 
Przewodniczący Rady Powiatu Józef Szczepańczyk  poddał pod głosowanie 

przyjęcie protokołu z XXV sesji Rady Powiatu w Kielcach z dnia 27 stycznia 

2014 r.  

Głosowanie: 
Za-24 
Przeciw- 0 
Wstrzymało się- 0 
 
W wyniku głosowania protokół z XXV sesji Rady Powiatu w Kielcach  

z dnia 27 stycznia 2014 r. został przyjęty. 

Do pkt 5 
 
Sprawozdanie Starosty Kieleckiego z działalności Zarządu Powiatu za okres 

między sesjami 

Przewodniczący Rady Powiatu Józef Szczepańczyk   
Zapytał, czy do sprawozdania Starosty Kieleckiego będą pytania.  



 

Rada przyjęła Sprawozdanie Starosty Kieleckiego z działalności Zarządu 

Powiatu za okres między sesjami - załącznik nr 2  do protokołu. 

Do pkt 6 
 
 
Informacja Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej o stanie 
bezpieczeństwa ochrony przeciwpożarowej oraz o zagrożeniach pożarowych 
powiatu. 

Rada przyjęła informację Informacja Komendanta Miejskiego Państwowej 
Straży Pożarnej o stanie bezpieczeństwa  ochrony przeciwpożarowej oraz o 
zagrożeniach pożarowych powiatu. - załącznik nr 3 do protokołu 
 

Do pkt 7 
 

Roczne sprawozdanie Komendanta  Miejskiego Policji o stanie porządku   

i bezpieczeństwa publicznego na terenie powiatu. 

 

Pan Bogdan Migas Prezes Komitetu Obrony Społecznej zapytał czy Policja 
zwraca uwagę jak są ustawione znaki drogowe. Znaki tzw.” prędkościowe”. 

 

Komendant  Miejski Policji 

Przepisy  drogowe są do przestrzegania dla wszystkich. Ustawieniami znaków 
drogowych zajmuje się PZD oraz MZD.  Policja opiniuje tylko miejsce 
ustawienia znaku drogowego. 

 

Rada przyjęła informację roczne sprawozdanie Komendanta  Miejskiego Policji 
o stanie porządku  i bezpieczeństwa publicznego na terenie powiatu. załącznik 
nr 4 do protokołu 

 



Do pkt 8 
 

Informacja Świętokrzyskiego  Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Roślin i 
Nasiennictwa o działalności Inspekcji Ochrony Roślin i Nasiennictwa na terenie 
powiatu kieleckiego. 

 

Rada przyjęła informację Świętokrzyskiego  Wojewódzkiego Inspektora 
Ochrony Roślin i Nasiennictwa o działalności Inspekcji Ochrony Roślin i 
Nasiennictwa na terenie powiatu kieleckiego. załącznik nr 5 do protokołu 

 

Do pkt 9 
 

Sprawozdanie z działalności PUP w Kielcach za 2013 rok. Informacja o sytuacji 

na lokalnym rynku pracy w obszarze działania PUP w Kielcach. 

 

Radny Andrzej Michalski 

W poprzednich sprawozdaniach mieliśmy tabelkę jak wyglądało bezrobocie w 

okresie 3 lat. W tym sprawdzaniu nie ma takich wyliczeń. Proszę o uzupełnienie 

informacji o te dane. 

  

Przewodniczący Rady Powiatu Józef Szczepańczyk 
Proszę o informacje na temat tworzenia spółdzielni socjalnych. 

 

Radny Mieczysław Kędzierski 

Zapytał czy Powiatowy Urząd Pracy w Kielcach dysponuje wystarczającą kwotą 

pieniężną na tworzenie działalności gospodarczych  

 

 

 



Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach Małgorzata Stanioch  

Jeżeli państwo  radni  sobie życzą to taka analiza z 3 lat zostanie zrobiona. Dla 4 

gmin o najwyższym bezrobociu zostanie uruchomiony specjalny program. 

Spółdzielnie socjalne  - nie ma żadnego zainteresowania tworzeniem spółdzielni 

socjalnych, nie dojrzał u nas taki pomysł jeszcze. Jeżeli się tylko pojawi PUP  

jest otwarty na takie przedsięwzięcia 

Działalności gospodarcze - na Powiatowej Radzie Zatrudnienia zostały 

podzielone środki  na zakładanie na 600 działalności gospodarczych.   

 

Rada przyjęła Sprawozdanie z działalności PUP w Kielcach za 2013 rok. 

Informacja o sytuacji na lokalnym rynku pracy w obszarze działania PUP w 

Kielcach. - załącznik nr 6 do protokołu 

 

Do pkt 10 
 

Informacja o współpracy międzynarodowej powiatu kieleckiego w 2013 r. 

 
Rada przyjęła informację Informacja o współpracy międzynarodowej powiatu 
kieleckiego w 2013 r.- załącznik nr 7 do protokołu 

 

Do pkt 11 
 

Informacja o realizacji uchwał Rady  Powiatu przyjętych w roku 2013. 

 

Rada przyjęła informację Informacja o realizacji uchwał Rady  Powiatu 
przyjętych w roku 2013.- załącznik nr 8 do protokołu 

 

 



Do pkt 12 
 

Informacja o postępach w realizacji zadań zawartych w „Wieloletnim planie 
Inwestycyjnym Powiatu Kieleckiego na lata 2010- 2015”wg stanu na dzień 
31.12.2013r 

Rada przyjęła informację Informacja o postępach w realizacji zadań zawartych 
w „Wieloletnim planie Inwestycyjnym Powiatu Kieleckiego na lata 2010- 
2015”wg stanu na dzień 31.12.2013 r.  załącznik nr 9 do protokołu 

Do pkt 13 
 
Podjęcie uchwał w sprawie: 
 
Do pkt 13  ppkt 1 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Kieleckiego, 

 

Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwały  w sprawie 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Kieleckiego, i poddał go pod głosowanie : 

 
Głosowanie: 
za-24 
przeciw-0 
wstrzymało się –0 
 
 
W wyniku głosowania podjęta została Uchwała Nr XXVI/10/14 Rady Powiatu 

w Kielcach  z dnia 24 marca 2014 r. w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kieleckiego, załącznik  

nr 10 do protokołu. 

 

 

 



Do pkt 13  ppkt 2 
 

zmian w budżecie Powiatu  Kieleckiego na 2014 rok, 

 

Wójt Gminy Sitkówka Nowiny Stanisław Barycki- pozwoliłem sobie zabrać 

głos w punkcje zmiany w budżecie Powiatu  Kieleckiego na 2014 rok, ponieważ 

pewne zapisy wiążą się z budżetem gminy Sitkówka Nowiny . Chodzi o takie 

zadania jak: 

1. przebudowa drogi powiatowej 0278 T Zawada Szewce - Zagrody 

z budową ścieżek rowerowych. 

2.realizacja programu zdrowotnego ograniczenie skutków niepełnosprawności. 

Chciałbym się zwrócić o pomoc o rozstrzygnięcie, bo 2 państwa pracowników 

będących radymi w Sitkówce Nowinach z niezrozumiałych powodów nie chcą 

pewnych spraw zaakceptować, przede wszystkim 2 opinii RIO.  

Nie zrozumiałem  także oświadczenia złożonego  przez młodych radnych jakoby 

ja zaprosiłem pana starostę ,po to żeby wywierał nacisk , żeby radni podjęli 

właściwą decyzję. Ja mam prawo i obowiązek zwracać się do organu 

wykonawczego powiatu , o wyrażenie opinii o zajęcie stanowiska. Na pewno 

nie chcę wywierać nacisku na tych młodych ludzi, ale tu chodzi o budżet , tu 

chodzi o oczekiwanie społeczeństwa, i jeśli takie słowa padły- „może to 

oznaczać, że pan zaprosił starostę, aby wpłynąć na radnych w celu podjęcia 

uchwały zgodnie z pańskimi oczekiwaniami” ,nie z moimi oczekiwaniami, ale 

oczekiwaniami mieszkańców. Chciałbym usłyszeć od  państwa od Rady 

Powiatu czy jesteśmy w stanie realizować to zadanie, spróbujmy  wspólnie sie 

zastanowić do czego zmierzam. Żebym ja nie podejrzewał że w tym jest jakiś 

interes partyjny. 

   

 

 



Przewodniczący Rady 

Zarząd Powiatu jest odpowiedzialny za realizację uchwały budżetowej Powiatu  

Kieleckiego. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwały  w sprawie zmian w 

budżecie Powiatu  Kieleckiego na 2014 rok i poddał go pod głosowanie : 

 
Głosowanie: 
za-24 
przeciw-0 
wstrzymało się –0 
 
W wyniku głosowania podjęta została Uchwała Nr XXVI/11/14 Rady Powiatu 

w Kielcach  z dnia 24 marca 2014 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu  

Kieleckiego na 2014 rok, załącznik nr 11 do protokołu. 

 

 
Do pkt 13  ppkt 3 
 

 

wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Kieleckiego do realizacji przez 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach pilotażowej części projektu„ 

Schematom STOP! Wspólne działania instytucji pomocy społecznej i instytucji 

rynku pracy- pilotaż”, 

 

Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwały  w sprawie 

wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Kieleckiego do realizacji przez 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach pilotażowej części projektu„ 

Schematom STOP! Wspólne działania instytucji pomocy społecznej i instytucji 

rynku pracy- pilotaż”,, i poddał go pod głosowanie : 

 
 



Głosowanie: 
za-24 
przeciw-0 
wstrzymało się –0 
 
W wyniku głosowania podjęta została Uchwała Nr XXVI/12/14 Rady Powiatu 

w Kielcach  z dnia 24 marca 2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na 

przystąpienie Powiatu Kieleckiego do realizacji przez Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w Kielcach pilotażowej części projektu„ Schematom STOP! 

Wspólne działania instytucji pomocy społecznej i instytucji rynku pracy- 

pilotaż”, załącznik nr 12 do protokołu. 

 

Do pkt 13  ppkt 4 
 

określenia zadań, na które przeznacza się w 2014 roku środki Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 

 

Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwały w sprawie 

określenia zadań, na które przeznacza się w 2014 roku środki Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, i poddał go pod głosowanie : 

 
Głosowanie: 
za-24 
przeciw-0 
wstrzymało się –0 
 
W wyniku głosowania podjęta została Uchwała Nr XXVI/13/14 Rady Powiatu 

w Kielcach  dnia 24 marca 2014 r. w sprawie określenia zadań, na które 

przeznacza się w 2014 roku środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych, załącznik nr 13 do protokołu. 

 

 

 



Do pkt 13  ppkt 5 
 

 

przyjęcia ”Sprawozdania z realizacji zadań w 2013r. przez  Powiatowy Ośrodek 

Zatrudnienia i Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w zakresie rehabilitacji   

zawodowej osób niepełnosprawnych”, 

 

Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwały  w sprawie 

określenia zadań, na które przeznacza się w 2014 roku środki Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych poddał go pod głosowanie : 

 
Głosowanie: 
za-24 
przeciw-0 
wstrzymało się –0 
 
W wyniku głosowania podjęta została Uchwała  Nr XXVI/14/14 Rady Powiatu 

w Kielcach  z dnia 24 marca 2014 r. w sprawie, określenia zadań, na które 

przeznacza się w 2014 roku środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych, załącznik nr 14 do protokołu. 

 

 

Do pkt 13  ppkt 6 
 

 ogłoszenia tekstu jednolitego Uchwały Nr IX/5/12 Rady Powiatu w Kielcach z 

dnia 30 stycznia 2012r. w sprawie określenia szczegółowych warunków 

umorzenia w całości lub części, łącznie z odsetkami, odroczenia terminu 

płatności, rozłożenia na raty lub odstąpienia od ustalenia opłaty za pobyt dziecka 

w pieczy zastępcze 

Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwały  w sprawie 

ogłoszenia tekstu jednolitego Uchwały Nr IX/5/12 Rady Powiatu w Kielcach z 



dnia 30 stycznia 2012r. w sprawie określenia szczegółowych warunków 

umorzenia w całości lub części, łącznie z odsetkami, odroczenia terminu 

płatności, rozłożenia na raty lub odstąpienia od ustalenia opłaty za pobyt dziecka 

w pieczy zastępczej, i poddał go pod głosowanie : 

 
Głosowanie: 
za-24 
przeciw-0 
wstrzymało się –0 
 
W wyniku głosowania podjęta została Uchwała  Nr XXVI/15/14 Rady Powiatu 

w Kielcach  z dnia 24 marca 2014 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego 

Uchwały Nr IX/5/12 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 30 stycznia 2012r. w 

sprawie określenia szczegółowych warunków umorzenia w całości lub części, 

łącznie z odsetkami, odroczenia terminu płatności, rozłożenia na raty lub 

odstąpienia od ustalenia opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej, 

załącznik nr 15 do protokołu. 

 

Do pkt 13  ppkt 7 
 

zmiany  uchwały Nr XXVII/23/10 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 30 marca 

2010 roku w sprawie przyjęcia regulaminu określającego szczegółowe warunki 

przyznawania dodatków z wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, 

mieszkaniowego oraz za warunki pracy, szczegółowy sposób obliczania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i doraźnych zastępstw , wysokość 

i warunki wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku 

pracy dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego 

zatrudnianych w szkołach prowadzonych przez Powiat Kielecki, zmienionej 

uchwałą Nr XI/45/12 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 4 czerwca 2012 roku, 

 



Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwały  w sprawie zmiany  

uchwały Nr XXVII/23/10 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 30 marca 2010 roku 

w sprawie przyjęcia regulaminu określającego szczegółowe warunki 

przyznawania dodatków z wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, 

mieszkaniowego oraz za warunki pracy, szczegółowy sposób obliczania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i doraźnych zastępstw , wysokość 

i warunki wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku 

pracy dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego 

zatrudnianych w szkołach prowadzonych przez Powiat Kielecki, zmienionej 

uchwałą Nr XI/45/12 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 4 czerwca 2012 roku, 

i poddał go pod głosowanie : 

 
Głosowanie: 
za-24 
przeciw-0 
wstrzymało się –0 
 
W wyniku głosowania podjęta została Uchwała Nr XXVI/16/14  Rady Powiatu 

w Kielcach  z dnia 24 marca 2014 r. w - zmiany  uchwały Nr XXVII/23/10 

Rady Powiatu w Kielcach z dnia 30 marca 2010 roku w sprawie przyjęcia 

regulaminu określającego szczegółowe warunki przyznawania dodatków z 

wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, mieszkaniowego oraz za warunki 

pracy, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i doraźnych zastępstw , wysokość i warunki wypłacania 

nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy dla nauczycieli 

poszczególnych stopni awansu zawodowego zatrudnianych w szkołach 

prowadzonych przez Powiat Kielecki, zmienionej uchwałą Nr XI/45/12 Rady 

Powiatu w Kielcach z dnia 4 czerwca 2012 roku, załącznik nr 16 do protokołu. 

 

 

 



Do pkt 13  ppkt 8 
 

wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego na czas 

nieokreślony oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy najmu, 

 

Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwały  w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego na czas 

nieokreślony oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy najmu, i poddał go pod głosowanie : 

 
 
Głosowanie: 
za-24 
przeciw-0 
wstrzymało się –0 
 
W wyniku głosowania podjęta została Uchwała Nr XXVI/17/14 Rady Powiatu 

w Kielcach  z  dnia 24 marca 2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

umowy najmu lokalu mieszkalnego na czas nieokreślony oraz na odstąpienie od 

obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu, załącznik nr 17 do 

protokołu. 

 

Do pkt 13  ppkt 9 
 

zasad ustalenia wysokości czynszu z tytułu najmu lokali mieszkalnych i 

użytkowych, stanowiących własność Powiatu Kieleckiego, 

 

 

Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwały  w sprawie zasad 

ustalenia wysokości czynszu z tytułu najmu lokali mieszkalnych i użytkowych, 

stanowiących własność Powiatu Kieleckiego, i poddał go pod głosowanie : 



 
Głosowanie: 
za-24 
przeciw-0 
wstrzymało się –0 
 
 
W wyniku głosowania podjęta została Uchwała Nr XXVI/18/14 Rady Powiatu 

w Kielcach  z dnia 24 marca 2014 r. w sprawie- zasad ustalenia wysokości 

czynszu z tytułu najmu lokali mieszkalnych i użytkowych, stanowiących 

własność Powiatu Kieleckiego, załącznik nr 18 do protokołu. 

 

Do pkt 13  ppkt 10 
 

 

udzielenia pomocy finansowej dla Gminy : Raków, Zagnańsk, Piekoszów, 

Morawica, Strawczyn, Bodzentyn, Chmielnik, Sitkówka- Nowiny, Miedziana –

Góra, Masłów , Bieliny, Nowa Słupia, Łagów i Górno, na zakup drzew i 

krzewów miododajnych oraz ich nasadzenia na terenie powiatu kieleckiego, 

 

Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwały  w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej dla Gminy : Raków, Zagnańsk, Piekoszów, 

Morawica, Strawczyn, Bodzentyn, Chmielnik, Sitkówka- Nowiny, Miedziana –

Góra, Masłów , Bieliny, Nowa Słupia, Łagów i Górno, na zakup drzew i 

krzewów miododajnych oraz ich nasadzenia na terenie powiatu kieleckiego, 

 i poddał go pod głosowanie : 

 

Głosowanie: 
 

za-24 
przeciw-0 
wstrzymało się –0 

 



W wyniku głosowania podjęta została Uchwała Nr XXVI/19/14 Rady Powiatu 

w Kielcach  z dnia 24 marca 2014 r. w sprawie, udzielenia pomocy finansowej 

dla Gminy : Raków, Zagnańsk, Piekoszów, Morawica, Strawczyn, Bodzentyn, 

Chmielnik, Sitkówka- Nowiny, Miedziana –Góra, Masłów , Bieliny, Nowa 

Słupia, Łagów i Górno, na zakup drzew i krzewów miododajnych oraz ich 

nasadzenia na terenie powiatu kieleckiego, załącznik nr 19 do protokołu. 

 

Do pkt 13  ppkt 11 
 

 wyrażenia zgody na umorzenie należności pieniężnych Powiatu Kieleckiego 

przypadających od dłużnika – Gminy Piekoszów, 

 
Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwały  w sprawie 

wyrażenia zgody na umorzenie należności pieniężnych Powiatu Kieleckiego 

przypadających od dłużnika – Gminy Piekoszów,, i poddał go pod głosowanie : 

Głosowanie: 
za-24 
przeciw-0 
wstrzymało się –0 
 
W wyniku głosowania podjęta została Uchwała Nr XXVI/20/14 Rady Powiatu 

w Kielcach  z dnia 24 marca 2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie 

należności pieniężnych Powiatu Kieleckiego przypadających od dłużnika – 

Gminy Piekoszów,, załącznik nr 20 do protokołu. 

 

10. Zapytania i interpelacje radnych. 

11.Sprawy różne i wolne wnioski. 

 

Radni Andrzej Piwoński, Mieczysław Kędzierski, Dariusz Skiba, Teodora 
Jagiełło, Władysław Jacewicz 
 
Złożyli interpelacje na piśmie. 



 
Starosta Kielecki- Zdzisław Wrzałka  
Radni otrzymają pisemną odpowiedz na złożone interpelacje. 
 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Powiatu zamknął 
sesję Rady Powiatu w dniu  24 marca  2014 r. o godz. 14.00. 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu  
 

                                                                     Jozef Szczepańczyk 
 

 


